
Vánoční čaj Bio - kolekce vánoční stromeček, 6
pyramidek, Perniček

  

Vánoční kolekce šesti figurek s poutkem pro zavěšení na vánoční stromeček. Roztomilé figurky
obsahují vánoční čajové směsi v BIO kvalitě. Směsi neobsahují kofein, jsou proto skvělou
volbou pro děti a těhotné či kojící ženy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH125,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 125,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vanocni_caj_stromecek.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceENGLISH TEA Shop 

Popis Vánoční kolekce šesti figurek s poutkem pro zavěšení na vánoční stromeček. Roztomilé figurky
obsahují vánoční čajové směsi v BIO kvalitě. Směsi neobsahují kofein, jsou proto skvělou
volbou pro děti a těhotné či kojící ženy.

Ozdobte svůj stromeček

Veselé a voňavé vánoční figurky potěší velké i malé milovníky čaje a Vánoc! Originální ozdoby
na vánoční stromeček v podobě závěsných figurek navodí během Vánoc či adventu veselou
atmosféru a jejich obsah zase krásnou vůni. Čaje v pyramidce jsou netradiční variantou
čokoládových ozdob. A navíc příjemně zahřejí!

Netradiční čajová kolekce od značky English Tea Shop v sobě skrývá kombinaci kvalitních BIO
čajů sklízených nejen na Srí Lance. Směs bylinek, ovoce, koření a bezkofeinového čaje rooibos
si zamilují i ti nejnáročnější. Žádný z čajů neobsahuje kofein, všechny jsou tak vhodné pro
celou rodinu včetně dětí.
Ekologicky zaměřený English Tea Shop

Značka English Tea Shop je známá nejen kvalitními čaji, ale také postojem k ochraně přírody.
Proto jsou všechny čaje zabaleny do recyklovatelných materiálů a samotné sáčky s čajem jsou
kompostovatelné. Snaží se minimalizovat uhlíkovou stopu, čímž přispívají ke zdraví planety a
jsou součástí fairtrade spolupráce, která dbá na férové podmínky zaměstnanců čajových
plantáží. Vyzkoušejte také Adventní čajové kalendáře této jedinečné značky!
Příprava čajů

Rooibosy a bylinné či ovocné čaje se obvykle zalévají vroucí vodou a louhují 3–5 minut, na
každé pyramidce však najdete přesný návod k přípravě vámi zvoleného čaje.
Složení jednotlivých čajů

Zimní zahřívač: rooibos* (62 %), kakao* (15 %), kousky zázvoru* (15 %), přírodní příchuť
vanilky (4 %), anýz* (2 %), muškátový květ* (2 %)

Jablko, Šípek & Skořice: ibišek* (47 %), šípek* (36 %), skořice* (5 %), jablka* (5 %), máta
peprná* (2 %), přírodní příchuť jahod (2 %), přírodní příchuť třešní (1,5 %), přírodní příchuť
malin (1,5 %)

Citronová tráva, Citrus & Zázvor: citronová tráva* (47 %), pomerančová kůra* (24 %), zázvor*
(24 %), příchuť limetky* (2,5 %), příchuť maliny* (2,5 %)

Zimní rovnováha: listy máty peprné* (25 %), skořice* (21%), máta klasnatá* (12 %), pískavice*
(12 %), citronová kůra* (9 %), fenykl* (7 %), kurkuma* (5 %), bezový květ* (4,5 %), přírodní
příchuť manga (2,5 %), přírodní příchuť ananasu (2 %)

Čokoláda, Rooibos & Vanilka: rooibos* (72,5 %), kakao* (22 %), přírodní příchuť vanilky* (3
%), přírodní příchuť kakaa* (2 %), vanilkový lusk* (0,5 %)

Cejlonská skořice: skořice* (92 %), kousky zázvoru* (6 %), kardamom* (2 %)

Skladování: Uchovávejte na suchém a chladném místě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21764&virtuemart_category_id=1432&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=146&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

